
AULIX lighting s.r.o.
Všechna práva vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

26.05.2024
Technické údaje mohou být bez avíza změněny.

Chyby vyhrazeny.

DATOVÝ LIST

Objednací číslo: CEN ATPLVT
Adaptér pro uchycení na sloup pro svítidla LVT - CENTURY

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Stmívatelné ne

Hmotnost g 272

Šířka v mm 90

Průměr v mm 39

Délka v mm 170

Patice LED

Včetně světelného
zdroje ne

Barva černá

Kolekce LEVANTE

Okolní teplota -20 +50 °C

Výrobce CENTURY

Termín dodání 3 týdny

POPIS PRODUKTU:

Zde LED zařízení osvětlují noc silou dne. Fotovoltaické panely zaručují 100% úsporu energie, takže díky není
jen příroda, ale také peněženka.

Upevnění sloupu
Dodaná montážní konzola umožňuje aplikaci na sloupy Průměr 20-60 mm, díky čemuž je Levante ideální pro
zahrady, ulice, historická centra, vily, parky.

Senzor soumraku a přítomnosti
Senzor se zapíná automaticky při západu slunce, za sníženého světla režim intenzity a zapne se při plném
jasu, když dojde k detekci přítomnosti, a poté se po 45 sekundách vrací ve sníženém režimu.

Autonomie
Baterie LifePro4 napájí systém LED až do 8h, což umožňuje mít konstantní světlo s během noci ve
venkovních oblastech díky krytí IP65.

Inteligentní spotřeba
Spotřeba baterie lze inteligentně řídit díky senzoru pohybu PIR, který po zapnutí a vypnutí zařízení určité
období nečinnosti.


